崇德尚技 励志笃行

编号： A/0 流水号：

校企合作协议书

学 校：铁岭技师学院（辽宁工程职业学院） （以下简称甲方）

合作企业： （以下简称乙方）

为进一步探索学院与企业需求相结合的良好办学模式，以双赢、互惠、互信

为原则，发挥各自的资源优势，提升各自的社会影响力和品牌，保证企业吸纳具

有良好专业知识、符合本企业操作技能要求的实用型人才，同时也为学生实习、

实训、就业提供更大空间。在平等自愿的基础上，经双方协商达成如下协议：

一、甲方责任和义务：

1、负责学生在校期间的日常行为管理，保证学生的教学质量、职业素质。

2、协助企业负责实习学生的教育和管理工作。

3、负责对实习学生进行岗前教育，让学生了解企业文化、熟悉企业规章制

度，培养学生的安全生产意识、敬业精神和协作意识。

4、甲方每年选派一定数量的符合需求的学生进行实习、实训。具体人数根

据乙方岗位需求、甲方学生情况等因素，由甲乙双方协商决定。

5、甲方根据乙方要求提供包括各类职工培训在内的技能人才培训服务。

二、乙方责任和义务：

1、负责提出培养要求，与甲方共同制定合作专业的教学计划、大纲和授课

内容。

2、结合企业实际情况，负责对学生进行岗前技能培训和安全教育，并负责

安排学生的实习岗位和具体的实习项目。

3、负责对实习学生的管理考核工作并及时将结果反馈给甲方，实习学生出

现事故应及时通报给甲方，甲方协助乙方做好处理工作。

4、负责实习学生的意外伤害保险，确保实习学生的人身安全。

5、负责实习期间实习学生劳动保护和劳动安全、卫生、职业病危害防护，

营造宽松和谐的生活及工作环境。

6、实习结束后，对留用的学生企业与学生签订劳动合同或用工协议。

7、作为甲方的校外实训、就业基地，乙方在同等条件下应优先录入甲方毕

业生。

8、实习期间，每月基本工资 元，绩效工资 元，综合工资 元；

福利待遇 ；劳保待遇 。

三、其他约定

1、本协议期限自 年 月 日起至 年 月 日

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效，未尽事宜

双方协商解决。

甲方法定代表人： 乙方法定代表人：

公 章 公 章

年 月 日 年 月 日